Муниципальное казенное учреждение
Управление культуры Мотыгинского района

ПРИКАЗ
йО 22.06.2018 № О

п.г.т. Мотыгино

О назначении на должность
директора МБУК Межпоселенческая
библиотечная система Мотыгинского района

На основании Постановления Администрации Мотыгинского района от
26.11.2015 № 421-п «О внесении изменений в постановление администрации
Мотыгинского района от 14.01.2014 № 05-п «Об утверждении Положения о
порядке осуществления функций и полномочий учредителя муниципальных
учреждений Мотыгинского района»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить Мурзину Наталью Сергеевну на должность директора
Муниципального бюджетного учреждения культуры Межпоселенческая
библиотечная система Мотыгинского района с 03.07.2018 г.

2. Директору Муниципального бюджетного учреждения культуры
Межпоселенческая библиотечная система Мотыгинского района Мурзиной
Наталье Сергеевне в трехдневный срок направить в налоговый орган
заявление о государственной регистрации изменений, вносимых в
учредительные документы юридического лица.

3.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о.начальника

С приказом ознакомлена: